Checkliste Wareneingang | Good Receipt Startkit_MOS_VAN_V3
DE EN
Beschreibung
Menge|
Quantity
Wareneingang |
Goods receipt
Artikel-Nr. |

Magnetic Tray with Catch Frame
V5677
Magnet-Schale Ø 150 mm zur
Aufbewahrung von Kleinteilen 2 XHAZ197-3
Magnetic Tray Ø 150 mm for storing
small parts
Flüssigkeitsmaß 5 Liter, mit
Schlauch 1 HENI 20 132 Liquid Measure 5 Liters, with Hose
Flüssigkeitsmaß 2 Liter, mit
Schlauch 1 HENI 20 131 Liquid Measure 2 Liters, with Hose
Spiralbohrer-Satz 1-10 mm, 19-
teilig, HSS-E Co5 1 HENI 21 950
Spiral Drill Set 1-10 mm, 19-piece,
HSS-E Co5
BREMS-ENTLUEFTUNGS-
SCHLUESSEL 4968-11 1 XHAZ4968-11 Brake Bleeding Key 4968-11
BREMS-ENTLUEFTUNGS-
SCHLUESSEL 4968-10 1 XHAZ4968-10 Brake Bleeding Key 4968-10
Flüssigkeitsmaß 5L, Polypropylen,
mit blauer erhabener Skala 1 XPRE07 085
Liquid Measure 5L, Polypropylene,
with blue raised scale

rechargeable, 600 lm
Handreifenfüller geeicht 12 bar, mit
Tankstellenstecker 1 XRIE136786
Hand Tire Filler calibrated 12 bar, with
gas station connector
Multimeter 1 HENI 51 050 Multimeter
Reinigungstücher Big Wipes Heavy
Duty 1 HENI 70 806
Cleaning Cloths Big Wipes Heavy
Duty
Thermometer -30° C bis 650° C,
Infrarot 1 HENI 57 040
Thermometer -30° C to 650° C,
Infrared
SAUG- UND DRUCKSPRITZE 2162-
8 1 XHAZ2162-8 Suction and Pressure Syringe 2162-8
Schieblehre 150 mm 1 HENI 30 788 Caliper 150 mm
Magnetheber 500 g Traglast,
teleskopierbar inkl. Düsenreiniger 2 HENI 10 300
Magnetic Lifter 500 g load capacity,
telescopic including nozzle cleaner
KRALLENGREIFER 1975 1 XHAZ1975 Claw Grabber 1975
Uni-Hakensatz 2-tlg., biegbar, z.B.
für Bremssattel, Kabel, etc. 1 HENI 72 035
Universal Hook Set 2-piece,
bendable, e.g. for brake caliper,

FMTIW2F12-0X, ohne Akku, ½″
Vierkant 1 HENI 41 219
Cordless Impact Wrench M18
FMTIW2F12-0X, without battery, ½″
square
Akku-Kompressor FUEL™ M18 FAC-
0, ohne Akku 1 HENI 42 616
Cordless Compressor FUEL™ M18
FAC-0, without battery
Akku-Schnellladegerät M18, 6-fach 1 XTIC4932480162 Cordless Fast Charger M18, 6-fold
Milwaukee Akku-Leuchte M18 PAL2-
0, ohne Akku und Ladegerät 1 XTIC4933493547
Milwaukee Cordless Light M18 PAL2-
0, without battery and charger
Trac-Reifenheber TRAC Tire Jack 1 XTECGTJ-01 Trac Tire Lifter TRAC Tire Jack
Adapter für Einfülltrichter 198-10 1 XHAZ198-10 Adapter for Filling Funnel 198-10
Öleinfülladapter Daimler für Diesel
OM 654 1 HENI 30 181
Oil Filling Adapter Daimler for Diesel
OM 654
ADAPTER 198-12 1 XHAZ198-12 ADAPTER 198-12
Mehrzweckwanne 50 Liter 197-50 1 XHAZ197-50 Multipurpose Tub 50 Liters 197-50
Anstoßkappe schwarz
Basecapform, gem. EN 812 1 HENI 70 645
Bump Cap black baseball cap shape,
according to EN 812

Canister Closure OV51, black, yellow
ring, 17.5g, HDPE
Kunststoffdeckelfass 30L, blau,
1,45Kg, Ø312mm, HDPE 1 XFAS30-KDF-1007-M
Plastic Lid Barrel 30L, blue, 1.45Kg,
Ø312mm, HDPE
Kunststoffeimer 10,8L, natur,
Ø270/226mm, 265g, PP 1 XFAS10-KE-1001-BV
Plastic Bucket 10.8L, natural,
Ø270/226mm, 265g, PP
VORDRUCKSPRITZGERAET 199N-1 1 XHAZ199N-1 Pre-Pressure Sprayer 199N-1
Klapp-Cuttermesser 160 mm,
inklusive 5 Klingen, Teppichmesser 1 HENI 20 680
Folding Utility Knife 160 mm,
including 5 blades, carpet knife
TRAPEZKLINGE 2157-07 1 XHAZ2157-07 Trapezoid Blade 2157-07
BREMSFEDERNZANGE 796 1 XHAZ796 Brake Spring Pliers 796
Kehrgarnitur Metall, bestehend aus
Handfeger Elaston, Schaufel
verzinkt, Düllgriff 1 HENI 78 045
Metal Sweeping Set, consisting of
hand broom Elaston, galvanized
dustpan, handle
Schraubendreher-Satz TORX, 163-
266/6N 1 XHAZ163-266/6N Screwdriver Set TORX, 163-266/6N
WERKZEUG-SORTIMENT 163-
191/18 1 XHAZ163-191/18 Tool Assortment 163-191/18
WERKZEUG-SATZ 163-490/60 1 XHAZ163-490/60 Tool Set 163-490/60
STECKSCHLUESSEL-SATZ 163-
483/33 1 XHAZ163-483/33 Socket Set 163-483/33
WERKZEUG-SATZ 163-252/9 1 XHAZ163-252/9 Tool Set 163-252/9
Steckschlüsseleinsatz 1/2" 30 mm -
sechskant 1 XHAZ900-30 Socket Insert 1/2" 30 mm - hex
Steckschlüsseleinsatz 1/2", 32
mm, Sechskant 1 HENI 12 538 Socket Insert 1/2", 32 mm, hex
Schraubendreher-Steckschlüssel-
einsatz 1/4" für Innensechskant 7
mm 1 XHAZ8501-7
Screwdriver Socket Insert 1/4" for
internal hex 7 mm
3/8" Einsatz 8801K-9 1 XHAZ8801K-9 3/8" Insert 8801K-9
Werkzeug-Satz 163-245/12 1 XHAZ163-245/12 Tool Set 163-245/12
WERKZEUG-SATZ 163-243/7 1 XHAZ163-243/7 Tool Set 163-243/7
SCHRAUBENDREHER-EINSATZ-
SATZ 163-270/9 1 XHAZ163-270/9 Screwdriver Insert Set 163-270/9
Page 4of 6
Checkliste Wareneingang | Good Receipt Startkit_MOS_VAN_V3
DE EN
Beschreibung
Menge|
Quantity
Wareneingang |
Goods receipt
Artikel-Nr. |
Article numbe
Description
WERKZEUG-SORTIMENT 163-31/27 1 XHAZ163-31/27N Tool Assortment 163-31/27
FEILEN-SET 163-426/4 1 XHAZ163-426/4 File Set 163-426/4
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL-SATZ 163-
509/12 1 XHAZ163-509/12 Ratchet Ring Wrench Set 163-509/12
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL 606-21 1 XHAZ606-21 Ratchet Ring Wrench 606-21
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL 606-22 1 XHAZ606-22 Ratchet Ring Wrench 606-22
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL 606-24 1 XHAZ606-24 Ratchet Ring Wrench 606-24
WERKZEUG-SORTIMENT 163-30/25 1 XHAZ163-30/25 Tool Assortment 163-30/25
WERKZEUG-SORTIMENT 163-131/8 1 XHAZ163-131/8 Tool Assortment 163-131/8
Kraft-6kt.-Steckschlüssel-einsatz
903 Slg-21 1 XHAZ903SLG-21 Power Hex Socket Insert 903 Slg-21
Reifenfüll-Messgerät 9041G-1,
geeicht, Eichjahr auf Plombe
geprägt 1 XHAZ9041G-1
Tire Filling Gauge 9041G-1,
calibrated, calibration year embossed
on seal
2 Wege Ausblaspistole 9040-4 1 XHAZ9040-4 2-Way Blow Gun 9040-4
Bremsscheiben-Messschieber
Dickenmesser 4956-3 ∙ Länge: 395
mm 1 XHAZ4956-3
Brake Disc Caliper Thickness Gauge